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Pressmeddelande    2025-04-04 

 

 

Kallelse till extra bolagsstämma i PolyPlank AB (publ) 

Styrelsen i PolyPlank AB (publ) har beslutat att kalla till extra bolagsstämma måndagen den 

5 maj 2025 kl. 10.00. Stämman äger rum på bolagets kontor på Storgatan 123 i Färjestaden, 

Öland. 

Bakgrunden till stämman är att besluta om ett omfattande kapitaliseringspaket i syfte att 

återställa bolagets finansiella ställning och möjliggöra en långsiktig utveckling under 

pågående företagsrekonstruktion. Förslagen inkluderar bland annat: 

 

• Ändring av bolagsordningen och minskning av aktiekapitalet för att täcka tidigare 

års förlust. 

• Incitamentsprogram till Novbis Investment AB, villkorat av att bolaget uppnår ett 

positivt EBITDA under en tolvmånadersperiod. Programmet syftar till att koppla 

ersättning till faktisk vinstutveckling. 

• Riktad emission av aktier och konvertibler till Novbis Investment AB, omfattande 

totalt cirka 3,5 MSEK. Novbis är ett närstående bolag till VD Stefan Eneman och 

tillför, utöver kapital, kompetens inom affärsutveckling, förändringsledning samt 

implementering av en ny vision. 

• Riktad kvittningsemission till Stångåkonsult i Kalmar Handelsbolag, motsvarande 3,5 

MSEK, för att stärka balansräkningen genom konvertering av skuld till eget kapital. 

Stångåkonsult har sedan tidigare lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 5,235 

MSEK. 

De föreslagna emissionerna bedöms som marknadsmässiga mot bakgrund av bolagets 

finansiella situation och är nödvändiga för att säkra den pågående rekonstruktionen. 

 

Kallelsen inklusive fullständiga förslag finns tillgängliga på bolagets hemsida: 

www.polyplank.se 

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 4 april 2025 kl 08,55 CET. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Vd  Stefan Eneman 

Telefon   070 583 7008 

Email  stefan.eneman@polyplank.se  
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PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda 

återvunnen plast och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad. fördelar 

gentemot alternativen, exempelvis har produkterna träets positiva material- och 

bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög slagseghet i ett omfattande 

temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är en positiv 

miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. 

PolyPlanks aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen POLY. 

Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser, 

www.gwkapital.se, vilka kan nås på ca@gwkapital.se. 
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